
Verband 2023
Damen 50 A-Klasse (4er) AKL 2
Spielbericht (Nr. 644) - Termin 15.07.2023 13:00

DJK Hühnerfeld, Abt. Tennis 1 (224) : TV 09 Jägersburg, Abt.Tennis 1 (245)   8 : 6

Einzel
DJK Hühnerfeld, Abt. Tennis 1 (224) TV 09 Jägersburg, Abt.Tennis 1 (245)
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze Games

Meldeliste
ID-Nr. Name, Vorname

Meldeliste
ID-Nr. Name, Vorname

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 1 26250629 Zimmer, Barbara (LK10,4) 2 26854149 Scherer-Dahmen, Heike (LK18,2) 6:7 4:6 0:0 0 2 0 2 10 13

2 4 26550261 Becker, Ellen (LK14,8) 3 26653772 Walter, Claudia (LK18,5) 2:6 7:5 5:10 0 2 1 2 14 21

3 7 26452033 Simon, Vera (LK20,6) 7 26503566 Schwartz, Silke (LK23,6) 7:6 6:0 0:0 2 0 2 0 13 6

4 9 26250837 Blechschmidt, Angelika (LK21,7) 9 26352883 Schanne, Ulla (LK24,5) 6:7 4:6 0:0 0 2 0 2 10 13

Einzel-Summe 2 6 3 6 47 53

Doppel
DJK Hühnerfeld, Abt. Tennis 1 (224) TV 09 Jägersburg, Abt.Tennis 1 (245)
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Name, Vorname

Platzziffer Summe
Name, Vorname

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Zimmer, Barbara - Spieler/in nicht anwesend k.A.* (w.o.)
1

2
3

Mees, Karoline -
-

Spieler/in nicht anwesend k.A.* (w.o.)
0:0 0:0 0:0 3 0 2 0 12 0

3 Becker, Ellen - Spieler/in nicht anwesend k.A.* (w.o.)
2

4
7

Simon, Vera -
-

Spieler/in nicht anwesend k.A.* (w.o.)
0:0 0:0 0:0 3 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 6 0 4 0 24 0

Übertrag Einzel-Summe 2 6 3 6 47 53

Gesamtergebnis 8 6 7 6 71 53

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkung des TV Jägersburg: Spiel wurde nach den Einzel vom TV09 Jägersburg
wegen sportlichem und verbalen Fehlverhaltens des Gegners beendet. Klarstellung DJK
Hühnerfeld. Schon zu Beginn der Spiele fiel eine Spielerin des TV 09 Jägersburg durch
ihr provokantes und streitsüchtiges Verhalten auf. Während des Einzels provozierte sie
und akzeptierte keine regelkonformen Entscheidungen. Selbst Schiedsrichterentscheide
ignorierte sie. Es war nicht möglich ein regelgerechtes Match mit ihr zu spielen.
Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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